
 

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke  
Smlouvě o podnájmu a vzájemné spolupráci při instalaci a 

provozu dobíjecích stanic pro elektromobily 
uzavřené podle § 2215 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/19/631 D1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. ECE Projektmanagement Praha, s.r.o. 
Sídlo: Na příkopě 859/22, 110 00 Praha 1 
Společnost zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, sp. zn. C 44818 
IČ: 654 13 695 DIČ: CZ65413695 
ID datové schránky: i2d2vmk 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 1213044001/2700 
Zastoupení: Tomášem Knopem, ředitelem centra a 

 Ing. Tomášem Kopalem, technickým ředitelem 
 na základě plné moci 

Kontaktní osoby: xxx 

(dále „Partner“) 

2. Teplárny Brno, a.s. 
Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786 
IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 
ID datové schránky: d7wgmq5 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 32606621/0100 
Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva 
Kontaktní osoby: xxx 

(dále „Teplárny Brno“) 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Na základě Smlouvy o podnájmu a vzájemné spolupráci při instalaci a provozu dobíjecích stanic pro 
elektromobily č. O/19/631 ze dne 9. 10. 2019 (dále jen „Smlouva“) se Partner zavázal poskytnout 
Teplárnám Brno k užívání 2 parkovací místa pro instalaci a provoz veřejně přístupné vysoce 
výkonné dobíjecí stanice pro dobíjení elektromobilů, a dále umožnit instalaci a provozování dvou 
běžných dobíjecích stanic. Teplárny Brno se na základě Smlouvy zavázaly přenechat Partnerovi 
bezplatně k užívání 2 běžné dobíjecí stanice pro účely dobíjení elektromobilů zákazníků Partnera. 



 

 Stránka 2 z 3 

2. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek, na základě kterého bude ukončeno bezplatné užívání 2 
běžných dobíjecích stanic pro účely dobíjení elektromobilů zákazníků Partnera a elektřinu z těchto 
dobíjecích stanic budou nově poskytovat Teplárny Brno podle standardního ceníku. 

III. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Čl. III odst. 4 Smlouvy se tímto ruší bez náhrady. 

2. Čl. V odst. 3 Smlouvy se ruší a nově zní následovně: 

Smluvní strany se dohodly, že elektrickou energii dodanou a spotřebovanou v rámci provozování 
dobíjecích stanic budou hradit Teplárny Brno na základě individuální smlouvy s dodavatelem 
elektrické energie a pro tyto účely bude využito stávající odběrné místo s EAN xxx.  

3. Čl. V odst. 11 Smlouvy se ruší a nově zní následovně: 

Za období, kdy z důvodu nutných oprav přístupových komunikací k předmětu podnájmu 
realizovaných Partnerem nebo z jiného důvodu na straně Partnera nebude možné provozovat 
kteroukoli z dobíjecích stanic, nebude Teplárnám Brno poměrně účtováno roční nájemné, zároveň 
v tomto případě nemají Teplárny Brno nárok na náhradu ušlého zisku. 

4. Čl. VI odst. 7 Smlouvy se tímto ruší bez náhrady. 

5. Čl. VII odst. 11 Smlouvy se ruší a nově zní následovně: 
Teplárny Brno prohlašují, že službu dobíjení elektromobilů prostřednictvím všech dobíjecích stanic 
bude poskytovat za řádně zveřejněnou cenu, která bude v místě a čase obvyklá. 

6. Čl. XI Smlouvy se ruší a nově zní následovně: 

Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách: 

 jméno funkce kontakt 

Kontaktní osoba Partnera: xxx Technický ředitel xxx 

Kontaktní osoba Tepláren 
Brno: 

xxx Ředitel správy zdrojů 
a sítí 

xxx 

Kontaktní osoba Tepláren 
Brno, provozní záležitosti: 

xxx Technik elektro xxx 

Změna určení zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož 
zástupce se jedná, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu prokazatelně sdělit 
druhé smluvní straně. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat 
uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 



 

 Stránka 3 z 3 

registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 
30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento 
dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží 
Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 
poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i 
v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2022, nejdříve však dnem zveřejnění 
dodatku v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

V Brně dne …………………… V Brně dne …………………… 

Za Partnera: Za Teplárny Brno: 

……………………………………… ……………………………………… 
Tomáš Knop Ing. Petr Fajmon, MBA 
ředitel centra generální ředitel 
 a člen představenstva 
 

……………………………………… 
Ing. Tomáš Kopal 
technický ředitel 


